
 

UCHWAŁA NR XXII/249/2020 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Żurawki – Część II 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r.  poz. 713) w związku z art. 14 ust. 1 do 4 ustawy z dnia 27 marca 2003  r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293), Rada Miasta 

Sulejówek uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/129/2019 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Żurawki – Część II wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 3 dodaje się literę „g” w następującym brzmieniu: 

„g) korektę ustaleń dotyczących odprowadzenia wód deszczowych i roztopowych.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIV/129/2019 Rady Miasta Sulejówek z dnia  

26 września 2019 r.  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 



UZASADNIENIE 

  
Zmiana uchwały Nr XIV/129/2019 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Żurawki – Część II podejmowana jest w celu rozszerzenia listy podlegających 

zmianie zapisów, które wymienione były w uchwale pierwotnej (intencyjnej). W trakcie prac 

nad zmianą planu uznano, że zapisy dotyczące odprowadzania wód deszczowych  

i roztopowych również winny zostać skorygowane, gdyż nie rozwiązują dostatecznie 

problemu odprowadzenia wód opadowych z nawierzchni dróg nieutwardzonych.  

 


